
Em R$
BENEFICIOS PAGOS

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE

JANEIRO 19.911,80            2.190,25              2.190,25                   -                                  2.190,25            10.02.2014 10 e 11.02.2014

FEVEREIRO 23.674,08            2.604,06              2.604,06                   -                                  2.604,06            10.03.2014 14.03, 23 e 24.04.2014

MARÇO 27.827,74            3.061,00              3.061,00                   -                                  3.061,00            10.04.2014 16, 22 e 24.04.2014

ABRIL 27.633,27            3.039,61              3.039,61                   -                                  3.039,61            12.05.2014 09 e 12.05.2014

MAIO 28.429,80            3.127,23              3.127,23                   -                                  3.127,23            10.06.2014 11, 20 e 25.06.2014

JUNHO 29.226,20            3.214,83              3.214,83                   -                                  3.214,83            10.07.2014 09 e 18.07.2014

JULHO 29.556,20            3.251,13              3.251,13                   -                                  5.837,78            11.08.2014 30.07.2014

AGOSTO 28.796,00            3.167,51              3.167,51                   -                                  3.167,51            10.09.2014 29.08.2014

SETEMBRO 28.796,00            3.167,51              3.167,51                   -                                  3.167,51            10.10.2014 30.09.2014

OUTUBRO 28.796,00            3.167,51              3.167,51                   -                                  3.167,51            10.11.2014 05.11.2014

NOVEMBRO 28.796,00            3.167,51              3.167,51                   -                                  3.167,51            10.12.2014 28.11.2014

DEZEMBRO 29.775,80            3.275,29              3.275,29                   -                                  3.275,29            10.01.2015 08.01.2015

13º SALÁRIO 27.715,01            3.048,59              3.048,59                   -                                  3.048,59            10.01.2015 30.12.2014

TOTAL 358.933,90          39.482,03            39.482,03                 -                                  42.068,68          

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 448, de 13/10/2005
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 11 %
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  11 %
Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ______________%

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014
ANEXO IV

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOC IAL DE CHÃ GRANDE
EXERCÍCIO 2014

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CALCULO

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  ____________

ANEXO IV - A

PREVIDENCIÁRIAS AP REGIME DE PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA  SOCIAL (RPPS)
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 19.911,80            2.190,25              2.165,59                   24,66                               2.165,59            10.02.2014 10.02.2014

FEVEREIRO 23.674,08            2.604,06              2.579,40                   24,66                               2.579,40            10.03.2014 24.04.2014

MARÇO 27.827,74            3.061,00              3.061,00                   24,66                               3.061,00            10.04.2014 24.04.2014

ABRIL 27.633,27            3.039,61              3.014,95                   24,66                               3.014,95            12.05.2014 09.05.2014

MAIO 28.429,80            3.127,23              3.102,57                   24,66                               3.102,57            10.06.2014 20 e 25.06.2014

JUNHO 29.226,20            3.214,83              3.165,51                   49,32                               3.165,51            10.07.2014 18.07.2014

JULHO 29.556,20            3.251,13              3.201,81                   49,32                               3.201,81            11.08.2014 30.07 e 13.08.2014

AGOSTO 28.796,00            3.167,51              3.118,19                   49,32                               3.118,19            10.09.2014 29.08.2014

SETEMBRO 28.796,00            3.167,51              3.118,19                   49,32                               3.118,19            10.10.2014 30.09.2014

OUTUBRO 28.796,00            3.167,51              3.118,19                   49,32                               3.118,19            10.11.2014 05.11.2014

NOVEMBRO 28.796,00            3.167,51              3.118,19                   49,32                               3.118,19            10.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 29.775,80            3.275,29              3.225,97                   49,32                               3.225,97            10.01.2015 08.01.2015

13º SALARIO 27.715,01            3.048,59              3.048,59                   -                                  3.048,59            10.01.2015 30.12.2014
TOTAL 358.933,90          39.482,03            39.038,15                 468,54                             39.038,15          

ANEXO IV - B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS 

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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